АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2023 № 27 -р                                                                   с. Хоперское

Об утверждении отчета
об исполнении муниципальных
программ Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  с решением  Совета Хоперского муниципального образования от 04.07.2022 № 13/6«Об утверждении Положения о бюджетном процессе Первомайского муниципального образования»:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальных программ Хоперского  муниципального  образования  за 2022 год (приложение № 1).

1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                                    С.С. Голованева

Приложение № 1 к распоряжению
«Об утверждении отчета об исполнении
муниципальных программ Хоперского
муниципального образования за 2022 год» от  17.03.2023  № 27-р

ОТЧЕТ
Администрации Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области
об исполнении муниципальных программ за 2022 год.

	№ п/п
	Наименование целевой программы
	Источник финансирования
	Запланированные денежные средства в бюджете на 2022 год  (тыс.руб.)
	Исполнение  за 2022 год (тыс.руб.)

	1
	Ремонт и содержание автомобильных дорог и сооружений на них в границах Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год
	Муниципальный дорожный фонд

	8 588,7
	8 212,3

	2
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Хоперского муниципального образования на 2021-2022 годы
	Хоперского муниципального образования
	6,0
	0,0

	3
	Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Хоперского муниципального образования на 2020-2022 годы.
	Хоперского муниципального образования
	2,0
	0,0

	4
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Хоперского муниципального образования на 2022 год
	Хоперского муниципального образования
	3,0
	0,0

	Итого:

	8 599,7
	8 212,3